АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2015 года

№ 15
село Богдановка

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)

На основании постановления Губернатора Забайкальского края от 28 мая 2015 года № 51 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)», в связи с выполнением комплекса мероприятий по предотвращению распространения ящура на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Администрация сельского поселения «Богдановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории сельского поселения «Богдановское», установленные постановлением Администрации сельского поселения «Богдановское» от 17 сентября 2013 года № 33 «О введении на территории сельского поселения «Богдановское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации сельского поселения «Богдановское»:
от 17 сентября 2013 года № 33 «О введении на территории сельского поселения «Богдановское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»;

от 22 сентября 2013 года № 35 «О внесении дополнений в постановление Администрации сельского поселения «Богдановское» от 17 сентября 2013 года № 33 «О введении на территории сельского поселения «Богдановское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»;
от 05 ноября 2013 года № 39 «Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории сельского поселения «Богдановское».
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».
Глава сельского поселения «Богдановское»

Т.И.Федурина